徳島市ライフル射撃場利用承諾申請書

                                                                           令和  年  月  日

      徳島県ライフル射撃連盟 会長 殿

                          申請者住所（所在地）

                           団   体   名

                           氏名（代表者氏名）

                           電 話 番 号

       徳島市体育施設を次のとおり利用したいので、徳島市体育施設条例施行規則第３条の規定により申請します。

* 承認番号

利 用 日 時
令和  年   月   日  午前・午後   時   分 か ら

令和  年   月   日  午前・午後   時   分 ま で

利 用 目 的        利 用 人 員                 人

利用する

体育施設

及び時間

利用区分

徳島市ライフル射撃場

エアライフル

スモールボア

個人利用
一 般 * ３００円 ×  時間 ×  日

高校生以下 * １５０円 ×  時間 ×  日

専用利用       * ３,１８０円 ×  時間 ×   日

* 使 用 料        ￥          円

特別の施設

等の設置の

有    無

 有

 ・

 無

利用の条件        *

       （注）１ *は、記入しないで下さい。

             ２ 該当事項を○で囲んでください。